

AVVISO DELL'AUTORITA' PER LE GARANZIE NELLE COMUNICAZIONI

"Richieste di chiarimenti relativi alla "Gara a procedura aperta per l'affidamento dell'incarico relativo al calcolo del costo netto sostenuto dal soggetto incaricato di fornire il servizio universale per gli anni 2007, 2008 e 2009."

In merito alla "Gara a procedura aperta per l'affidamento dell'incarico relativo al calcolo del costo netto sostenuto dal soggetto incaricato di fornire il servizio universale per gli anni 2007, 2008 e 2009."

Si comunica che, allo stato, sono stati forniti ai sensi dell'art. 10 del disciplinare di gara i seguenti chiarimenti:

DOMANDA numero 1:

Qual è l'importo posto a base di gara, atteso che nei documenti ufficiali in alcuni casi viene indicato l'importo di 435.000 euro ed in altri casi quello di 450.000?

RISPOSTA alla domanda numero 1:

L'importo esatto posto a base di gara è quello indicato negli avvisi di gara pubblicati sulla GUCE del 05/03/2011 e sulla GURI del 21/03/2011 n. 34, e cioè di **435.000 euro + IVA.**

DOMANDA numero 2:

Qual è il termine ultimo per la presentazione delle offerte, atteso che all'interno del disciplinare di gara - art. 6 -, esso non viene indicato

RISPOSTA alla domanda numero 2:

Il termine ultimo per la presentazione delle offerte è quello indicato negli avvisi di gara pubblicati sulla GUCE del 05/03/2011 e sulla GURI del 21/03/2011 n. 34. Si precisa che tale termine è quello delle ore **15,00 del giorno 15 aprile 2011.**